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Think ahead.

M4 - System Reflex™
Centrumrulle

Tork Reflex® Avtorkningspapper

Tork Reflex® Avtorkningspapper ar ett 1-lagerspapper vars styrka
och hdga absorptionsformaga gor att det passar perfekt for bade
avtorkning och for att torka handerna. Detta papper kan anvandas
i Tork Reflex® Centrummatad dispenser som matar ut ett ark i
taget och passar ditt teams arbetsflode, minskar atgangen och
minimerar risken for smittspridning.

www.tork.se

Artikel 473242
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Rullens langd
Rullens bredd

Rullens diameter

Antal ark
Arkets langd
Hylsa inre diameter

Lager

Tryck

Antal ark

Monsterpragling
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Matar ut ett papper i taget — minskar
forbrukningen med upp till 37 %.

SmartCore® — avtagbar hylsa ger snabb
och enkel pafylining.

Speciellt lampligt for rengoéring av glas —
lamnar inte ndgot ludd eller nagra rander
pa ytan



Leveransdata

EAN

Antal
Konsumentférpackning
Hojd

Bredd

Langd

Volym

Nettovikt

Bruttovikt

Forpackningsmaterial

¢ essity

Konsumentférpackning
8710499059008

6

198 mm

585 mm

390 mm

45.17 dm3

8730.3 ¢

8922.3 ¢

none

Transportforpackning
8710499059008
6

1

198 mm

390 mm

585 mm

45.17 dm3
8.7kg

8.9kg

Shrink

Essity is a leading global hygiene and

health company

7322540643770
192

32

1734 mm

800 mm

1200 mm
1.45m3

279.37 kg
2855 kg

M4 - System Reflex™ Centrumrulle

Kompatibla produkter

Tork Reflex® Dispenser
Centrummatad, M4

Tork Reflex® Dispenser
Centrummatad, M4

Tork Reflex® Barbar Dispenser

Starter Pack

Liknande produkter

140002

Miljomarkningar/Férdelar

e
| ESC
Ecolabel

ol

The mark of

L

)
TORK ”
FANbLING® L\)

responsible forestry

d
gt LM% h 1:\:3::: r

101221

For Wiping

473190
473180

473186

—— ——-

130034

Kontakt

Essity Hygiene and Health AB
Professional Hygiene

Broplatsen 3
431 31 Goteborg

Telefon: 031-746 17 00
E-post: information.tork@essity.com

www.tork.se



